
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За отдаване под наем за срок от две години на част от помещение 

(сутерен) в нежилищен имот - публична общинска собственост, находящ 
се в гр. София, Район "Студентски, за фитнес зала. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 
ал.1 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост, чл.30 от Наредбата за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие за провеждане на конкурс за отдаване под наем за 
срок от две години на част от помещение (сутерен) в нежилищен имот - 
публична общинска собственост, за фитнес зала: 

Част от помещение (сутерен), находящо се в 8 СОУ „Васил Левски”, 
гр. София, Район "Студентски", ж.к. „Младост 1", ул. „Полк. Г. Янков"            
№ 3, с площ от 297 кв.м., актуван с АОС № 1340/15.10.2010 г. на СО, 
Район „Студентски" - начална конкурсна наемна цена на месец - 422,00 
(четиристотин двадесет и два) лева, без ДДС. 

II. Специфични условия: 
1. Кандидатите да представят документ, удостоверяващ 

регистрацията им на ЮЛНСЦ, осъществяващи дейност, развиваща и 
популяризираща физическото възпитание и спорта. 

2. Помещението-обект на конкурсната процедура да бъде използвано 
единствено и само по предназначение. 

3. Осигуряване на безплатен достъп за ползване на залата на 
социално слаби ученици. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4. При наемане на обекта по никакъв начин да не се пречи на 
дейността на лицата, които го управляват.  

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
откриване на конкурсна процедура за отдаване под наем на помещението, 
описано в т.I. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 96 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0816-129/4/15.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №589
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

